<sup>16</sup> Dabo autem operam uos frequenter habere postquam post hobitum meum ut illorum memoriam faciat. <sup>16</sup> Non enim commenticias fabulas secuti non tam facimus uobis: domini nostri ihesu christi uirtutem et presenciam. Sed speculatores facti ipsius magnitudinis. <sup>17</sup> Accepit enim a deo honorem et gloriam: uoce delapsa ad eum huius cemedi a magnifica gloria. Hic est filius meus dilectus in quo mihi conplacui ipsum audite. <sup>18</sup> Et hanc uocem nos audiuius de celo adlatam: cum essemus cum ipso in monte sancto. (III)

<sup>19</sup> Et habemus firmiorem profeticum sermonem cui bene facitis adtendentes quasi lucerne lucenti in caliginoso loco. Donec dies inlucescat et lucifer oriatur in cordibus uestris. <sup>20</sup> Hoc primum intelligentes: quod omnis

prophetie scriptura proprie in interpretatione non fit. <sup>21</sup> Non enim uolumptate humana adlata est aliquando prophetia: sed spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti dei homines. <sup>2</sup> Fuerunt uero et pseudoprote in populo sicut et in uobis erunt magistri mendaces: qui subito introducent sectas perditionis. Et eum qui emit eos dominum negabunt: superducentes sibi celerem perditionem. <sup>2</sup> Et multi sequentur eorum luxurias: per quos uia ueritatis blasphemabitur. <sup>3</sup> Et in auaritia factis uerbis de uobis negotiabitur. Quibus iudicium iam olim non cessat: et perditio eorum non dormitat. (V)

<sup>4</sup> Si enim deus angelis peccantibus non pepercit. Sed calinis inferni detractos in tartarum tradidit. In iudicium reseruati cruciandos: <sup>5</sup> et originali mundo non pepercit. Sed oc

1 15-2 5

<sup>16</sup> doctas *p*<sup>1</sup> fecimus *p*<sup>2</sup> presenciam *p*<sup>2</sup> <sup>17</sup> accepit enim: accipiens *p*<sup>1</sup> et *p*<sup>2</sup> deo: + patre *p*<sup>2</sup> conplacui *p*<sup>1</sup> <sup>18</sup> allatam *p*<sup>1</sup> <sup>19</sup> attend. *p*<sup>2</sup> illucescat *p*<sup>2</sup> <sup>20</sup> prophetia scripture *p*<sup>2</sup>, sed postea ipse ut uobis prophetie scriptura restituit <sup>21</sup> allata *p*<sup>2</sup> <sup>2</sup> <sup>3</sup> fictis *p*<sup>2</sup> <sup>4</sup> calinis: rudentibus *p*<sup>2</sup>

## PETRUI

Fol. 212

tauum noe iusticie preco  
nem custodiuit. Diluuium  
mundo super impios indu  
cens. <sup>6</sup> Et ciuitates sodomo  
rum et gomorreorum in ci  
nerem redigens euersione  
damnauit. Exemplum eorum  
qui impie acturi sunt po  
nens. <sup>7</sup> Et iustum loth oppresum  
a nefandorum iniuria ac in  
pudica conuersatione er

<sup>8</sup> **A**spectu enim (VI) | uit.  
et auditu iustus erat  
habitans apud eos qui de  
die in diem animam iustam  
iniquis facinoribus crucia  
bant. <sup>9</sup> Nouit dñs pios de  
temptationibus eripere : ini  
quos uero in diem iudicii  
cruciandos reseruare. <sup>10</sup> Ma  
gis autem eos qui post carnem  
in concupiscentia immun  
dicie ambulant : dñatio  
nemque contempnunt. Auda  
ces : sibi placentes : sectas non  
metuunt introducere. Bl  
asphemantes. <sup>11</sup> Ubi angeli  
fortitudine et uirtute cum  
sint maiores : non portant

aduersum se a dño exe  
crabile iuditium. (VII)

<sup>12</sup> **H**ii uero uelut inratio  
nabilia pecora natura  
liter in captionem et in per  
niciem in his que igno  
rant blasphemantes. In  
corruptione autem sua peri  
bunt. <sup>13</sup> Percipientes merce  
dem iniusticie. Uolump  
tatem existimantes diur  
nas delicias. Coinqui  
nationis et macule deli  
ciosis afluentes. In con  
uiuuis suis luxuriantes  
uobiscum. <sup>14</sup> Oculos abentes ple  
nos adulterii et inces  
sabilis delicti. Inlici  
entes animas instabiles  
cor exercitatum hauritie  
habentes. Maledictionis  
filii. <sup>15</sup> Derelinquentes uiam  
rectam errauerunt : secu  
ti uiam balaham filii  
ex bosor : qui mercedem ini  
quitatis amauit. (VIII)

<sup>16</sup> **C**orruptionem uero habu  
it sue uesanie. Sub  
iugale mutum in homi  
nis

2 5-16

<sup>7</sup> inpudica : luxuriosa p<sup>2</sup> eruit : eripuit p<sup>2</sup> <sup>9</sup> temptatione p<sup>2</sup> <sup>10</sup> con-  
cupiscentiam p<sup>2</sup> immundicie p<sup>1</sup> <sup>13</sup> irratio. p<sup>2</sup> <sup>14</sup> habentes p<sup>1</sup> pelli-  
tientes p<sup>2</sup> auaritia p<sup>2</sup> <sup>16</sup> in : animal p<sup>2</sup>

uoce loquens : proibuit prophe  
te insipientiam. <sup>17</sup> Hii sunt  
fontes sine aqua. Et  
nebule a turbinibus ex  
agitatae : quibus caligo te  
nebrarum reseruatur. <sup>18</sup> Super  
ba enim uanitatis loquen  
tes : inliciunt in desi  
deriis carnis luxurie :  
Eos qui paululum effugi  
unt. Qui in errore con  
uersantur <sup>19</sup> libertatem illis pro  
mittent : cum ipsi sint ser  
ui corruptionis. (VIII)

**A** quo enim quis superatus  
est : huius et seruus  
est. <sup>20</sup> Si enim refugientes  
coinquinationem mundi  
in agnitionem dñi nostri  
et saluatoris ihu xpi his  
rursus impliciti superan  
tur : facta sunt eorum pos  
teriora deteriora prioribus. <sup>21</sup> Me  
lius enim erat illis non  
cognoscere uiam iusticie :  
quam post agnitionem re  
trorsum conuerti ab eo quod  
illis traditum est cō man  
dato. <sup>22</sup> Contigit enim eis